
ev al ArVrDO glp ace gn 
REPUBLICA DEL ECUADOR Y * is bisd 1 elos. 

o A SUPERINTENDENCIA: DE GOA a” ME EOS 0000014 

tao oa is ela pebiimoinos so 04m 

LA so $5 lb EEY en. 3 y MA OS IÓ SS a ESA ON 
E Seaia SO ó y Ss ' 

     

DR ñ 

E       APRLÁDAZ ACV 4 E ramo OL TIO QTAJSC Aorlis2 

QUE se hen presentado a éste Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento del capital suscrito, del autorizado y reforma de estatutos de 
la compañia GUIMELIA C.A. otorgada ente el Notario Décimo Quinto del Distrito 
Metropolllano de Quile el 13 de ectubre del 2000, con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE los Depertamentos de Inspección y Control y Jurídico de 
. Compañias, mediante Memorandos Nos. SC.1C1.1C.00.1032 de 30 de noviembre 
del 2000 y DJC.00.2827 de 12 de diciembre del 2000, respectivamente, han 
emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento del capilal suscrito, del 
autorizado y la reforma de estatutos de la compañía QUIMELIA CA. en los 
términos conetantes de la referida escritura; y, dieponer que un extracto de la 
miema se publique, por una vez, sm uno de los periódicos de mayor circulación 
en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTÍCULO SEGUNDO. DISPONER que los Notarios Décimo Quinto y 
Vigésimo Noveno del Distrito de Quilo, tomen nota al margen de 
les matrices de la e flan diego y la de constitución, en su 

, del contenido PP A Y y sienten en las copias las 
razones respectivas. / 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropollano de Quito, inecriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inecripción al margen de la constitución, y siente en las copias les razones del 
cumpllziento de lo dispuesto en este articulo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escrilura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- 
1 4 DIC. 2000 

   
  



¿100000 

2 

po 

3 

” 

a 

+ 

ea
 

> 

- 

oz 

» 2 3 + 

e 

mos Ss 

, sh 

   

    

te
 

  

q 
La 

¿3 

+ 

poa? 

+ os. 
PEE 

E 

ES 
. 

  

ll
o 

  

JO AS SURA 

Adi IMITAR 
se dá asi cumplimiento a lo dispuesto enla 
retama, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1275, 
publicado en el Registro Oficial 373 dai 29 

  

  

. _ns+ - Z = 

Fe 7 7 3 AR Hr” Aron Z 

E AO - ON — 

oa Las o Te 

TEC Ta TA S; Han > 

A Em o ie La 

o. 
ds 

ES ARBIATS O capi Mit? 

EOL IES UA 

Me an to o ar Cs : 

A A A O 
E o. o o 3 - A + O . 3 

- _ +. 2 mo. 
6 ss Za A p 2d a Í . 

o A E 4 5 E dE ir h eo ia 

. + rd - - - io CA EST A A 
a Loge e pd, 

er Ze "Ro. : , . "o:


